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Anders Sjöman ny vd för Centrum för 
Näringslivshistoria 
När Alexander Husebye går i pension efter 35 år på Centrum för Näringslivshistoria, 
varav 29 år som vd, har styrelsen utsett Anders Sjöman till ny vd. Anders är sedan 
2015 kommunikations- och uppdragschef på Centrum för Näringslivshistoria och 
tillträder vid årsstämman 22 maj. 

Alexander Husebye började på Centrum för Näringslivshistoria 1990, när det fortfarande hette 
Stockholms Företagsminnen. Som nytillträdd vd 1996 tvingades han ta organisationen genom 
en konkurs och rekonstruktion. Efter det har han utvecklat verksamheten till att bli ett av 
världens ledande näringslivsarkiv. 

Anders Sjöman har sedan 2015 lett Centrum för Näringslivshistorias arbete inom history 
marketing och kunderbjudanden. Han har tidigare bland annat varit kommunikationskonsult 
på Springtime (Stockholm), caseskribent på Harvard Business School (Paris) och utvecklingschef 
på EF Education (Boston). Han är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. 

- Alexander har under tre decennier utvecklat en verksamhet som i sig är världsunik, men 
framför allt bevarat och lyft det svenska näringslivets betydelse för Sveriges 
samhällsutveckling. När han nu går i pension är vi glada att kunna rekrytera hans 
efterträdare från verksamhetens egna led, att leda utvecklingen framåt med fast 
förankring i dess arv, säger Malin Alfredsson, styrelsens ordförande.  

Om Centrum för Näringslivshistoria:  
Centrum för Näringslivshistoria hjälper svenska företag att ta hand om sitt historiska material i 
professionella arkivlösningar, såväl fysiska som digitala. Företag erbjuds även stöd i att aktivt 
använda sin historia som en strategisk tillgång – history marketing. Dessutom bedriver 
Centrum för Näringslivshistoria, via sitt forskningssekretariat, oberoende forskning och 
initierar akademiska projekt i tvärvetenskaplig samverkan. Läs mer på naringslivshistoria.se  

För frågor, kontakta  
 
Malin Alfredsson, styrelsens ordförande  
malin.alfredsson@cellwoodgruppen.se, +46 706 24 18 22 

Anders Sjöman, tillträdande vd 
anders.sjoman@naringslivshistoria.se, +46 70 717 60 78 
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